

Årsredovisning för

JSIT AB

559044-6919

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Sehlin
Styrelseledamot

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JSIT AB, 559044-6919, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falun registrerades 2015 och bedriver sedan 2018 handel med it-produkter, försäljning av konsult och rådgivningstjänster inom telekom och it , uthyrning av instrument och terrängfordon för tele och it verksamhet, utveckling och drift av it applikationer och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 180 043	816 094	780 171	521 970
Resultat efter finansiella poster	322 688	151 131	266 576	39 513
Soliditet %	65,3	71	70,9	46

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 44,6% jämfört med föregåendeår.

Omsättningsökning härrör huvudsakligen från ökad försäljning av IT-konsultationstjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	315 542	119 686
Balanseras i ny räkning		119 686	-119 686
Årets resultat			214 017
Belopp vid årets utgång	50 000	435 228	214 017

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	435 228
Årets resultat	214 017
Summa	649 245

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	579 245
Summa	649 245

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Bjursås 2023-06-28

Jonathan Sehlin

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 180 043	816 094
Övriga rörelseintäkter		0	5 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 180 043	821 788
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-15 928
Övriga externa kostnader		-283 779	-200 528
Personalkostnader	2	-534 422	-454 078
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-31 735	0
Summa rörelsekostnader		-849 936	-670 534
Rörelseresultat		330 107	151 254
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 419	-123
Summa finansiella poster		-7 419	-123
Resultat efter finansiella poster		322 688	151 131
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-51 365	0
Summa bokslutsdispositioner		-51 365	0
Resultat före skatt		271 323	151 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 106	-31 445
Övriga skatter		-1 200	0
Årets resultat		214 017	119 686

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	245 265	0
Summa materiella anläggningstillgångar		245 265	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	300 750	233 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 750	233 500
Summa anläggningstillgångar		546 015	233 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		470 820	293 738
Övriga fordringar		0	31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 304	129 871
Summa kortfristiga fordringar		581 124	423 640
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 655	26 578
Summa kassa och bank		6 655	26 578
Summa omsättningstillgångar		587 779	450 218
SUMMA TILLGÅNGAR		1 133 794	683 718

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		435 228	315 542
Årets resultat		214 017	119 686
Summa fritt eget kapital		649 245	435 228
Summa eget kapital		699 245	485 228
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		51 365	0
Summa obeskattade reserver		51 365	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		134 850	0
Övriga skulder		16 847	56 844
Summa långfristiga skulder		151 697	56 844
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 364	0
Leverantörsskulder		10 661	2 002
Skatteskulder		1 215	30 801
Övriga skulder		129 586	108 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 661	0
Summa kortfristiga skulder		231 487	141 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 133 794	683 718

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	277 000	
Utgående anskaffningsvärden	277 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 735	
Utgående avskrivningar	-31 735	
Redovisat värde	245 265	

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 500	210 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	170 000	100 000
Försäljningar	-102 750	-77 000
Utgående anskaffningsvärden	300 750	233 500
Redovisat värde	300 750	233 500

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 394	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	245 265	
Summa ställda säkerheter	245 265	

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder	134 850	0
Övriga skulder till kreditinstitut	32 364	0

Företagets banklån om 167 214 kr redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carin Sehlin, AB Kullans Lön & Redovisning

Underskrifter

Falun

Jonathan Sehlin
Jonathan Sehlin
Styrelseledamot

2023-06-28
Datum